
Ochutnávka francouzských vín 

Zveme vás na ochutnávku francouzských vín z oblasti  Burgundska, Bordeaux, Cotes du Rhone (jižní 

Rhona) a Languedoc, kterou pro vás Činoherní kavárna připravila na 21.února od 19.30. Poznáte 

celkem 10 kvalitních vín z toho 6 bílých a 4 červená. Jednotlivá vína vám představí zástupce společnosti 

K2T, která vína dováží. 

Vstupné na ochutnávku činí 320 Kč a cena zahrnuje také studené občerstvení z vhodných uzenin, sýrů 

a pečiva. 

Pokud vás návštěva ochutnávky zaujala a protože kapacita kavárny je omezená, doporučujeme vám 

potvrdit váš závazný zájem a rezervaci e-mailem na adresu Činoherní kavárny co nejdříve. Rezervace 

vám bude potvrzena poté, co uhradíte cenu vstupného na účet č. 42 11 00 89 83 / 6800 (zpráva pro 

příjemce vaše příjmení a počet osob) nebo jí můžete uhradit při vaší návštěvě přímo v Činoherní 

kavárně.  

Velmi se těšíme na vaší návštěvu u nás a věříme, že vás představená vína zaujmou. 

Přehled vín: 

 

Víno 

číslo 

 

Název 

 

Vinařství 

Oblast 

 

1 

 

 

Crémant Bulle de Blanquette 

No.1 Brut 

Odrůdy: Chardonnay, Mauzac, 

Chenin Blanc 

 

 

Sieur d´Argues 

Languedoc 

 

2 

 

 

Chateau du Cros Blanc 

suché 

Odrůdy: 85% Sauvignon, 10% 

Semillon, 5% Muscadelle 

 

 

Chateau du Cros 

Bordeaux 

 

3  

Sauvignon 

suché 

 

Luc Pirlet 

Languedoc 

 

4  

Petit Chablis 

Suché  

Odrůdy: 100% Chardonnay 

 

Domaine Fourrey 

Bourgogne 

 



 

5  

Chardonnay Reserve 

suché 

 

Luc Pirlet 

Languedoc 

 

6  

Syrah – Cinsault rosé 

suché 

 

Luc Pirlet 

Languedoc 

 

7  

Cotes du Rhone 

suché 

Odrůdy: Syrah, Grenache, 

Mourvédre 

 

 

Chateau du Trignon 

Cotes du Rhone 

 

8  

Merlot 

suché 

 

Luc Pirlet 

Languedoc 

 

9  

Pinot Noir Reserve 

suché 

 

Luc Pirlet 

Languedoc 

 

10  

Merlot Reserve 

suché 

 

Luc Pirlet 

Languedoc 

 

 


